Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Алтайского района

Россия Федерациязы
Хакас Республика

Алтай аймагыныц устаг-пастаа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/У.М, 2021 № Z/Z
с. Белый Яр

О внесении изменений в
административный регламент
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление разрешения на
строительство», утвержденный
постановлением администрации
Алтайского района от 04.04.2019 № 154

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
руководствуясь статьями 24 и 27 Устава муниципального образования Алтайский
район, администрация Алтайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Предоставление разрешения на строительство», утвержденный
постановлением администрации Алтайского района от 04.04.2019 № 154, следующие
изменения:

1.1. Абзац 2 подпункта 5.4.1 изложить в следующей редакции:
«2) в удовлетворении жалобы отказывается.».
1.2. Подпункт 5.4.2 изложить в следующей редакции:
«5.4.2. В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения

жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления
должностное лицо, работник, наделенные полномочиями по рассмотрению жалоб в
соответствии с подпунктом 5.2.1 настоящего регламента, незамедлительно
направляют имеющиеся материалы в органы прокуратуры.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Алтайского района Т.Н. Раменская